De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42132102 Sábanas elásticas médicas

42281603 Desinfectante o esterilizador de instrumentos

51102707 Gluconato de clorhexidina

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil setecientos cincuenta con 00/100 (247,750.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 168,150.00

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 22,000.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 57,600.00